_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1213.09.2023

Santo André, 04 de setembro de 2023.

Requerimento do Vereador Bahia

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1897/2021 – G.P. – Proc. 7386/2021, protocolado sob o nº 18060/2021, onde solicita
informações sobre a regularização fundiária do Sítio dos Vianas, esclarecemos:

• De acordo com a Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária, a regularização da área
denominada Sítio dos Vianas — Quadras 24, 25, 26 e 27 — encontra-se contemplada entre os
núcleos informais a serem regularizados por intermédio do Programa “Cidade Legal”.

Ressalta-se que o processo se encontra em fase inicial, sendo finalizado o levantamento
planialtimétrico cadastral, LEPAC, do Quinhão 27; encerrado o serviço de campo do Quinhão 26;
e está em processo de edição e execução em campo o Quinhão 24.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

		2023-09-11T16:15:10-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881